
Raaka-aineet:Vehnäjauho, vesi, kaurahiutale, maissihiutale, pellavansiemen, vehnälese, mallastettu vehnä, hiiva, vehnägluteeni, auringonkukansiemen, seesaminsiemen, suola, ruis, ohramallas, emulgointiaine E472e, dextroosi, jauhonparanne E300, entsyymit

Ingredienser:

Energiaa/Energi
Proteiinia/ProteinHiilihydraattia/Kolhydrat
Josta sokeria/varar sockerarter
Laktoosia/Laktos
Rasvaa/Fett
Kuitua/Kostfibrer
Natriumia/Natrium

5,65 g

10,54 g
38,31 g
1,01 g
0,00 g
5,60 g

Ravintosisältö/Näringsinnehåll per 100 g per kpl/stycke

3,69 g
13,41 g
0,35 g
0,00 g
1,98 g
1,96 g

445 ROUHEVA

35 g annos 1/12 sisältää/portion 1/12 innehåller
Tyydyttynyttäkcal Sokeria Rasvaa Natriumia

0,0 g91 0,4 g 2,0 g 0,3 g
3 %5 % 0 % 1 % 0 %

Proteiinia Hiilihydraatit Kuitua
3,7 g 13,4 g 2,0 g
7 % 5 % 8 %

% viitteellisestä päiväsaannista (GDA)

Maidoton

% av vägledande dagligt intag (GDA)
Perustana aikuisen 2000 kcal ruokavalioBaserar sig på 2000 kcal diet för en vuxen

Socker Fett Mättat Natrium

Protein Kolhydrat Kostfibrer

1083 kJ 379 kJ
259 kcal 91 kcal

0,00 g 0,00 g


